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Muzyczna bitwa DJ-ów w Strefie Dobrej Muzyki!

DJ ZIBI i DJ NO MERCY w tym roku rozkręcali imprezę na plaży w Żarkach Letnisku. Strefę Dobrej Muzyki po raz
kolejny przygotował Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza Gniatkowskiego w Poraju pod patronatem Wójta Gminy
Poraj – Łukasza Stachery.
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Chętnych do zabawy na plaży nie brakowało 

Mimo że pogoda w tym roku nie sprzyjała organizatorom, chętnych do dobrej zabawy nie brakowało. Wyjątkowy
klimat, scenografia, a przy tym niektóre z niespodzianek przygotowane przez GOK – jak choćby tatuaże z henny, czy
świetlne gadżety, doskonale wpisywały się w klimat tej imprezy – wakacyjny chillout przy doskonałej muzyce. 18 lipca
czuć było w Żarkach Letnisku pozytywne wibracje. Serwowana przez DJ-ów muzyka była różnorodną mieszanką stylów,
z której każdy mógł wybrać coś dla siebie. Nasi goście bawili  się min. przy rytmach: nu disco, mashup, house,
oldschool, funky, disco... Strefę Dobrej Muzyki, oprócz dobrej muzyki właśnie, wyróżnia również miejsce, w którym od
dwóch lat jest organizowana. To przecież jedyna w powiecie, a jedna z nielicznych w Regionie, dyskoteka na plaży.
„Jednak zorganizowanie tego przedsięwzięcia wymaga ogromnej dbałości o bezpieczeństwo uczestników. Pod tym
względem nieoceniona jest pomoc strażaków z OSP Żarki Letnisko i OSP Kuźnica Stara, którzy zabezpieczają teren, a
w nocy oświetlają taflę wody od strony tamy. Przy realizacji tego wydarzenia wspierają nas również ratownicy WOPR i
licencjonowani pracownicy ochrony z firmy Protector Security, a także Policja, która w tym czasie zwiększa ilość
patroli na tym terenie. Wszystkim bardzo dziękuję za współpracę i zaangażowanie” - mówi dyrektor GOK – Magdalena
Ryziuk-Wilk.  Podziękowania  kierujemy  również  pod  adresem naszych  sponsorów,  którzy  od  strony  rzeczowej  i
finansowej wspierali nasze przedsięwzięcie. A byli to: POLONTEX S.A., SENGAM SPORT – profesjonalny sklep sportowy
w Myszkowie i Zawierciu, Biuro Podróży „DENAR TRAVEL”, Piekarnia BREL, MIĘDZYPOWIATOWY BANK SPÓŁDZIELCZY
W  MYSZKOWIE.  Dziękujemy  również  patronom  medialnym:  Gazecie  Myszkowskiej,  Dziennikowi  Zachodniemu  i
Kurierowi Porajskiemu.


